



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Cała Mława pobięła

Publikowane od

16.05.2008 00:00:00

Publikowane do

16.06.2008 00:00:00



Za nami akcja pod nazwą CAŁA MŁAWA BIEGA - część ogólnokrajowej akcji Polska Biega, która odbywa się pod patronem Gazety Wyborczej, TVP Sport, RMF FM oraz

lokalnych mediów, promująca idee wspólnego biegania.

Burmistrz Miasta Mławy, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Klub Sportowy „Zawkrze” zorganizowali Bieg Wiosenny 2008.

W bieżącym roku została rozszerzona forma akcji o „Sztafetę Polska Biega”, która wyruszyła 14 maja br. spod Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie w cztery strony świata: do Gdyni, Białegostoku, Poznania i Krakowa. Jak do Foresta Gampa na całej trasie sztafety dołączały się dzieci, młodzież, dorośli, grupy zorganizowane oraz pojedynczy mieszkańcy.

W składzie sztafety Warszawa - Gdynia który mieliśmy przyjemność gościć w Mławie znaleźli się między innymi:

Sebastian Chmara - kapitan, były lekkoatleta, siedmioboista, członek Zarządu PZLA

Paweł Januszewski - lekkoatleta, płotkarz

Paweł Lachowicz, Aleksander Dzięciołowski - reporterzy, dziennikarze TVP Sport oraz związani ze sportem lub sportowymi mediami: Sebastian Polak, Zenon Baran, Mirosław Szymański, Andrzej Mazurkiewicz, Jerzy Jędrusiak, Piotr Mądrach.

Wieczorem 14 maja przed godziną 20:00 Sztafeta Polska Biega dotarła do granicy administracyjnej Mławy niedaleko wsi Trzcianka przy wieży telewizyjnej. Na biegaczy czekali uczniowie Gimnazjum nr 1 oraz Gimnazjum nr 2, członkowie Klubu Sportowego Zawkrze Mława wraz z opiekunami oraz zainteresowani uczestnictwem mieszkańcy. Od tego momentu Sztafeta Polska Biega miała charakter ogólnomiejski i została wzięta pod opiekę przez lokalne służby odpowiedzialne za bezpieczeństwo. Sztafeta dotarła do centrum gdzie pod ratuszem rozdawano autografy, wykonywano wspólne zdjęcia. Dalej sztafeta ulicami miasta zwiększyła skład o Burmistrza Miasta, Sekretarza Miasta, dyrektorów, trenerów, dotarła do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Przy wspólnym grillu podsumowano bieg, wręczono nagrody dla najstarszego, najmłodszego zawodnika oraz najliczniej reprezentowanej szkoły.

Z samego rana sztafeta wyruszyła dalej - do granic Mławy z województwem warmińsko - mazurskim. Sztafecie towarzyszyły przede wszystkim dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 4 oraz 6.

Dziękujemy szkołom oraz opiekunom za włączenie się do sztafety, policji, straży miejskie, pogotowiu ratunkowemu za zapewnienie bezpieczeństwa. Dzieci, młodzież mieli niecodzienną możliwość, aby wspólnie ze znanymi osobami ze świata sportu i mediów odnaleźć radość w najprostszej formie ruchu - bieganiu.







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/calamlawa-pobiegl>